ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов

12.08.2019                                                                                    09.00 ,  каб.306

Повестка заседания:

1. О поступлении обращения муниципального служащего о даче

согласия на замещение должности в МУП «Управляющая компания

«Север».

1. СЛУШАЛИ: о поступлении обращения от муниципального

служащего администрации города Слободского в связи с планируемым

увольнением и устройством на работу в МУП компания «Север» на

должность инженера – экономиста.

Муниципальный служащий просит дать согласие на замещение на

условиях трудового договора должности инженера - экономиста. При

замещении должности муниципальной службы в администрации города

муниципальным служащим не осуществлялись функции муниципального

управления (контроля) МУП «Управляющая компания «Север», что могло

бы привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

1.1 Принять к сведению обращение муниципального служащего

администрации города Слободского.

1.2. Дать муниципальному служащему в связи с его обращением

согласие на замещение должности инженера-экономиста в МУП

«Управляющая компания» «Север».

На этом повестка заседания комиссии была исчерпана.